
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHÂU PHÚ 

 
 

Số: 2637/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Châu Phú, ngày 31 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố tác phẩm biểu trưng (logo) chính thức 

huyện Châu Phú, tỉnh An Giang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 

19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-UBND, ngày 03 tháng 11 năm 2020 của UBND 

huyện Châu Phú về việc tổ chức Hội thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Châu Phú;  

Căn cứ Quyết định số 2496/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2020 về thành 

lập Ban Giám khảo Hội thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Châu Phú; 

Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 6 năm 2021 về việc khen 

thưởng các tác giả đạt giải thưởng tại Hội thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Châu 

Phú, tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1788/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 6 năm 2021 về việc chọn 

tác phẩm làm biểu trưng (logo) huyện Châu Phú, tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Châu Phú 

theo Tờ trình số 28/TTr-BTC, ngày 11 tháng 8 năm 2021 về việc công bố tác phẩm 

biểu trưng (logo) chính thức huyện Châu Phú, tỉnh An Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất chọn và công bố tác phẩm biểu trưng (logo) chính thức của 

huyện Châu Phú. (Đính kèm logo hoàn chỉnh) 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp các đơn vị liên quan tham 

mưu UBND huyện đăng ký bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ, thực hiện các quy trình, thủ 

tục để công bố sử dụng biểu trưng (logo) huyện Châu Phú. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện, Ban Tổ chức Hội thi sáng 

tác biểu trưng (logo) huyện Châu Phú, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.PVHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Văn Bé Tám 

  

 



2 

 

 

 

  


		2021-08-31T10:33:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Phú<chauphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




